
1 
 

 

Dodatek č. 2 

č. 750/6898/22/1  

ke Smlouvě o dílo č. 750/6898/22 ze dne 25.04.2022 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Třeboň, 
se sídlem: 379 01 Třeboň, Palackého nám. 46/II 
IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH, 
Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXX, 
telefon: XXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXXXXXX  
oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města, 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
                                                                                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
 
a 
 
 
dodavatel: Imperial Bau s.r.o. 
Se sídlem: Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
IČ: 06078338 DIČ: CZ06078338  
plátce DPH, 
zapsaný v OR: vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 275721 
Zastoupený: Ing. Róbertem Ortančíkem 
Bankovní spojení , č.ú.: XXXXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: (Ing.Róbert Ortančík, jednatel, XXXXXXXXX), 
oprávněn jednat ve věcech technických: (Ing.Róbert Ortančík, jednatel, XXXXXXXXX), 
 
jako dodavatel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
 

I. 
spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.750/6898/22  
ze dne 25.04.2022, ve znění Dodatku č. 1, jejímž předmětem byl závazek dodavatele provést pro 
objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávka materiálů a služeb pro 
sjednanou stavbu „Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - Aktivity park“ ve sjednaném rozsahu, 
obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech 
provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen 
„smlouva o dílo“). 

 
 

II. 
Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.04.2022 ve znění Dodatku č. 1 dochází ke změně 
předmětu díla. V průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce nutné pro řádné provedení díla. 
Všechny tyto vícepráce  jsou specifikovány v přiložených změnových listech č. 9, č. 14, č. 18, č. 19 které 



2 
 

jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. Dosavadní čl. II. Předmět plnění  ve smlouvě o dílo ze dne 
25.04.2022 se doplňuje o odst. č. II. 11, který zní: 
 
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve 
změnových listech č. 9, č. 14, č. 18, č. 19, které jsou nedílnou přílohou Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. 
 

 
III. 

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.04.2022 dochází dále ke změně termínu dokončení 

dílčí části díla z důvodu realizace víceprací ve finančním objemu převyšujícím 10 % z ceny díla.  
Dosavadní čl. IV. Doba plnění odst. IV.1, třetí odrážka, smlouvy o dílo ze dne 25.04.2022, ve znění 
Dodatku č. 1 se tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

 dokončení dílčí části díla: do 15.08.2022 (k tomuto termínu budou hotové veškeré stavební 
činnosti až po založení trávníku a provedení přípravy pro výsadbu, tzn. zhotovení záhonů 
vč. založení záhonů a jejich výškového vyrovnání zeminou do úrovně terénu) 
 

 
IV. 

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.04.2022 dochází dále ke změně ceny díla. Dosavadní 
čl. V. Cena díla odst. 1. smlouvy o dílo ze dne 25.04.2022, ve znění Dodatku č. 1 se tímto ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním: 
 
Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako 
cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. 
Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení 
plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

 

Cena bez DPH dle SOD včetně dodatku č. 1                                        20 409 691,00 Kč 

Dodatek č. 2 (změnové listy č. 9, č. 14, č. 18, č. 19)                               1 644 420,00 Kč 

Cena bez DPH                                                                                      22 054 111,00 Kč 

DPH  21 %                                                                                              4 631 363,31 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem vč. DPH                                                                                  26 685 474,31 Kč 

/slovy: dvacetšestmiliónůšestsetosmdesátpěttisícčtyřistasedmdesátčtyřikoruntřicetjednahaléřů 
včetně DPH/. 

 
 

V. 
 

1. V ostatních částech smlouvy o dílo nedotčených tímto Dodatkem č. 2, se smlouva o dílo nemění.  
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 stejnopisy a dodavatel obdrží 1 stejnopis. 
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 470/2022-105 ze 

dne 02.08.2022.   
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) 
podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku až jeho 
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru 
smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy do registru smluv zajistí objednatel. 

5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 
za smluvní strany. 
 

 



3 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Soupis změnových listů  
Příloha č. 2 - Změnové listy č. 9, č. 14, č. 18, č. 19 

 
 
 
V……Třeboni……., dne…04.08.2022…..                               V….Třeboni…. , dne…03.08.2022... 
 
 
 
Město Třeboň                                                                         Imperial Bau s.r.o. 

 
Za objednatele:                                                                        Za zhotovitele: 
 

 
 
 
 
 
…....................………………….                                             ……………………………………….. 
         PaedDr. Jan Váňa                                                                    Ing. Róbert Ortančík 
            starosta města                                                                                jednatel   


